Přeskočit na obsah








	
		

		
		
							
					
						Zavolejte nám: (+420) 281 090 141
						
										
						
							fa-twitter
													
					
	
						
																																			fa-facebook
													
					
	
						
																															fa-linkedin-square
													
					
	
						
							fa-youtube
													
					


								

					

				

				
			
			

				

					

					
						Přepnout nabídku
						
						
						
					

					[image: M-Files]M-Files
Document Management System


				


				
				
					
					
						
								Produkty
	Funkce
	M-Files ke stažení
	Edice
	Ceník
	Blog
	Akce
	Reference
	Kontakt


						
					

				



			

			
		

		

	

	




	

		
			

				
					
						Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

					

					
						V tomto umístění nebylo nic nalezeno. Zkuste jeden z níže uvedených odkazů, nebo zkuste vyhledávání.


						
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

					

				

			
		


		

	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
M-Files DMS: inovativní platforma pro správu dokumentů a informací



https://youtu.be/Soq57mMLE3c
M-Files Lídrem trhu dle Nucleus Research


[image: ]Efektivní správa dokumentů a informací pomocí M-Files


https://youtu.be/oyS6f90NVj4
M-Files a Office 365


https://youtu.be/IqYR1WBgnZw
DMS, EDM, EDMS


	Systém pro správu dokumentů. Umožňuje začleňování dokumentů s pokročilou možností vkládání metadat. Slouží k pohodlnému verzování dokumentů včetně uchovávání historie verzí. Zajišťuje rychlé vyhledávání a centrální správu dokumentů.







Workflow


	Nástroj pro „tok práce uvnitř organizace“. V případě DMS systémů se jedná o nástroj pro oběh dokumentů dle definice workflow procesu (role, akce, dokument). Může se jednat o předem definované procesní workflow, nebo ad-hoc definici oběhu konkrétního dokumentu. Příkladem může být schválení faktury došlé, které je spouštěno automaticky například po naskenování dokumentu.







ECM


	Správa firemního obsahu. Napomáhá řídit a organizovat jakýkoliv obsah ve společnosti, jako jsou dokumenty, obrázky, ale i strukturovaná data z Vašich dalších systémů, např. CRM či ERP. To vše dle uživatelských oprávnění.








Témata příspěvků


Akce
Audit
Automatizace
Brožura
CLM
Compliance
CRM
CSP
Datové schránky
Digitalizace
DMS
Dokument management system
ECM
EIM
ERP
Faktury
Gartner
HR
Hubshare
ICT snídaně
Infografika
Informační chaos
Inovace
Integrace
IT bezpečnost
Konference
Obchodní procesy
Oběh dokumentů
Ocenění
OCR
Partnerská konference
Případová studie
QMS
Report
Seminář
Směrnice
Spolupráce
Správa informací
Správa obsahu
Veletrh
Video
VIP
Vytěžování dat
Webinář
Školení zaměstnanců




	





	

		

			
				Copyright © Digital Resources a.s.Druhé ménu

		

					


			
								
				


			
			[image: ]
	




				

								
				

	Poděbradská 520/24

190 00 Praha 9





				

								
				

	tel.: (+420) 281 090 141

e-mail: info@edms.cz





				

								
				

	www: www.e-dms.cz

www: www.digres.cz





				

				
			



			

		


	

	Na našich webových stránkách používáme cookies k zajištění funkčnosti webu a s Vaším souhlasem i ke zlepšení a personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a dalších sítí a analýze návštěvnosti. Kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“ souhlasíte s využívaním všech cookies. Vždy můžete své preference změnit pomocí „Nastavení“.
PŘIJMOUT VŠEOdmítnoutNastavení



Preference cookies

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Přehled ochrany osobních údajů
                        
                            Tento web používá cookies ke zlepšení Vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve Vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány jako nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat chování na webu. Tyto soubory cookie budou ve Vašem prohlížeči uloženy pouze s Vaším souhlasem. Máte možnost tyto cookies kdykoliv odmítnout. Nicméně zakázání některých z těchto cookies může ovlivnit Váš zážitek z prohlížení webu.



Přečtěte si více o našich Zásadách používání cookies a Zásadách ochrany informací a údajů.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytné                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytné 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cli_user_preference	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení informace o nastavení uživatelského souhlasu s používáním cookies. Neukládá žádné osobní údaje.
	cookielawinfo-checkbox-analyticke	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven zásuvným modulem GDPR Cookie Consent k ukládání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-funkcni	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro cookies v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-nezbytne	1 rok	Nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-ostatni	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Ostatní".
	cookielawinfo-checkbox-reklamni	11 měsíců	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklamní“.
	cookielawinfo-checkbox-vzkonnostni	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonnostní“.
	CookieLawInfoConsent	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení informace, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním cookies.
	pll_language	1 rok	Soubor cookie pll_language používá Polylang k zapamatování jazyka zvoleného uživatelem při návratu na webovou stránku a také k získání jazykových informací, když nejsou dostupné jiným způsobem.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení informace, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním cookies. Neukládá žádné osobní údaje.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční                            
                                                                                        
                                    
                                    functional
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční cookies pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkonnostní                            
                                                                                        
                                    
                                    performance
                                

                                                    

                        
                            
                            Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytické                            
                                                                                        
                                    
                                    analytics
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické cookies se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_gtag_UA_363327_1	1 minuta	Nastaveno Googlem k rozlišení uživatelů.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.
	_sp_id.6602	2 roky	Soubor cookie _sp_id.6602 se používá k analýze chování uživatelů na webu.
	_sp_ses.6602	30 minut	Soubor cookie _sp_ses.6602 se používá k analýze chování uživatelů na webu.
	2-2bb287d15897fe2f9d89c882af9a3a8bwww.digres.czecwshown	11 měsíců	Cookie 2-2bb287d15897fe2f9d89c882af9a3a8bwww.digres.czecwshown se používá ke sběru informací a analýze chování uživatelů na webu.
	CONSENT	2 roky	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a registruje anonymní statistické údaje.
	ecsession2-2bb287d15897fe2f9d89c882af9a3a8b	11 měsíců	Cookie ecsession2-2bb287d15897fe2f9d89c882af9a3a8b se používá ke sběru informací a analýze chování uživatelů na webu.
	ecvisits2-2bb287d15897fe2f9d89c882af9a3a8b	11 měsíců	Cookie ecvisits2-2bb287d15897fe2f9d89c882af9a3a8b se používá ke sběru informací a analýze chování uživatelů na webu.
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 měsíců	Soubor cookie nastavený službou YouTube k měření šířky pásma, který určuje, zda uživatel dostane nové nebo staré rozhraní přehrávače.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní                            
                                                                                        
                                    
                                    advertisement
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní cookies se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
	Cookie	Délka	Popis
	YSC	sezení	Soubor cookie YSC nastavuje Youtube a používá se ke sledování zhlédnutí vložených videí na stránkách Youtube.
	yt-remote-connected-devices	nikdy	YouTube nastavuje tento soubor cookie k ukládání předvoleb uživatele videa pro vložená videa YouTube.
	yt-remote-device-id	nikdy	YouTube nastavuje tento soubor cookie k ukládání předvoleb uživatele videa pro vložená videa YouTube.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Ostatní                            
                                                                                        
                                    
                                    others
                                

                                                    

                        
                            
                            Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.


                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Uložit a přijmout
                                                                    
                

                            

        

    



    

  









		
		                









            
                
                    
                    
                
            
        
